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SERIE/NUMAR: DDC 4968778

DATA EMITERII: 2019-12-11 ki T / 7:\0/
Nr.Intrare: ... bé

¥ FURNIZOR
Firma: SC D&D Consultants Grup SRL
- Cod fiscal: R0O14937087, J40/10108/2002

: Adresa sediu social:
' Adresa corespondenta:
Cont (IBAN):

¥ CUMPARATOR
Firma: DGASPC SECTOR 3

Cod fiscal: 16762836, 0
Adresa: STR. PARFUMULUI NR. 2-4, SECTOR 3, BUCURESTI,
: Cont (IBAN):

P DESCRIEREA PRODUSELOR

Nr Cod Produse/Servicii UM Cant. Eret Vo TVA
unitar neta

1 BASC-01 Manualul BASC 2 buc 1 755.35 755.35 37.77

2 BASC-02 Anexa adaptare Culturala BASC 2 buc 1 440.61 440.61 22.03

3 BASC-03 SDH Istoric structurat de dezvoltare BASC2  buc 10 36.07 360.70 68.53

4 BASC-10 SOS Sistemul de Observare a Elevului BASC  huc 10 8.76 87.60 16.64
2

5 BASC-11 Scala de autoevaluare adolescent SRP A buc 10 40.88 408.80 77.67
(12-21 ani) BASC 2

6 BASC-12 Scala de autoevaluare adolescent SRP COL buc 10 40.88 408.80 77.67
(18-25 ani) BASC 2

7 BASC-13 Scala de heteroevaluare pentru profesor- buc 10 40.88 408.80 77.67
adolescent TRS A (12-21 ani) BASC 2

8 BASC-14 Scala de evaluare pentru parinte- buc 10 40.88 408.80 77.67
adolescent PRS A {12-21 ani) BASC 2

9 BASC-15 Raportul de Feed-Back pentru Parinti - buc 10 14.43 144.30 27.42
parinte BASC 2

10 BASC-16 Raportul de Feed-Back pentru Parinti - buc 10 14.43 144.30 27.42
copil BASC 2

11 BASC-17 Raportul de Feed-Back pentru Parinti - buc 10 14.43 144.30 27.42
profesor BASC 2

12 DENVER-01 Manualul DENVER buc 3 188.88 566.64 28.33

13 DENVER-02  Formular de scorare manuala pentru buc 30 6.3 189.00 3591
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Instrumentar testare pentru DENVER

Formular PDQ categoria de varsta 0-9 luni
pentru DENVER

Formular PDQ categoria de varsta 9-24 luni
pentru DENVER

Formular PDQ categoria de varsta 2-4 ani
pentru DENVER

Formular PDQ categoria de varsta 4-6 ani
pentru DENVER

Manual Desenul Familiei(C. Jourdan-
lonescu, J. Lachance)

Grila de cotare pentru Desenul Familiei
Manualul BFQ

Punct online pentru
administrarea/scorarea BFQ

Caiet de testare pentru BFQ
Foaie de raspuns pentru BFQ
Manualul KOHS

Foaie de raspuns pentru KOHS
Set cuburi KOHS

Set cartonase KOHS

Manualul ABAS

Formularul ABAS pentru Parinte/Ingrijitor
(0-5 ani)

Formularul ABAS pentru Parinte (5-21 ani)

Formularul ABAS pentru Profesor/Educator
(2-5 ani)

Formularul ABAS pentru Profesor (5-21
ani)

Formularul ABAS pentru Adult (16-89 ani)

buc

19.96

1038.57
93.90

93.90

93.90

93.90

500.44

165.75
314.74
408.80

173.40
37.10
377.76
126.00
692.38
377.76
1331.50
199.60

199.60
199.60

199.60

199.60
11385.80

197.33

17.84

17.84

17.84

17.84

25.02

31.49
15.74
77.67

32.95
7.05
18.89
23.94
131.55
71.77
66.58

37.92

37.92

37.92

37.92

37.92

1563.09

1235.90

111.74

111.74

111.74

111.74

525.46

197.24
330.48
486.47

206.35
44.15
396.65
149.94
823.83
449.53
1398.08

237.52

237.52

237.52

237.52

237.52

12948.89






